[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
Приказ  №49
      от  25.10.2013 г.

Об итогах проведения
районной акции  «Украсим

садами поселок родной

(село родное)!»

С 20 апреля по 20 октября 2013 г. МОУ «Учебно-методический центр развития образования Краснопартизанского муниципального района» и МОУ «СОШ с. Милорадовка» организовали районную акцию «Украсим садами поселок родной (село родное)!», посвященную Году охраны окружающей среды. В акции приняли участие 4 школы района: МОУ «СОШ п. Петровский», МОУ «ООШ  с. Савельевка», МОУ «СОШ п. Римско-Корсаковка», МОУ «СОШ с. Милорадовка». На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями районной акции «Украсим садами поселок родной (село родное)!
 - в номинации «Поможем вместе природе»

коллектив педагогов и учащихся МОУ «СОШ с. Милорадовка» - 1 место,
коллектив педагогов и учащихся МОУ «ООШ с. Савельевка» - 2 место;

- в номинации «Посмотри вокруг»
коллективы педагогов и учащихся МОУ «СОШ с. Милорадовка» и МОУ «ООШ с. Савельевка» - 1 место,

учащихся 3 класса МОУ «СОШ п. Петровский» /кл. руководитель – Борисова Т.В./ - 2 место,

коллектив педагогов и учащихся МОУ «СОШ п. Римско-Корсаковка» - 3 место;

- в номинации «Посмотри вокруг»
коллектив педагогов и учащихся МОУ «СОШ с. Милорадовка» и учащиеся 5, 6 классов МОУ «СОШ п. Петровский /кл. руководители – Бурдина Н.Н., Дундина О.В./ - 1 место,

коллектив педагогов и учащихся МОУ «ООШ с. Савельевка» - 2 место.

2. Отметить благодарностью МОУ «УМЦ развития образования Краснопартизанского района» педагогический коллектив МОУ «СОШ с. Милорадовка  Краснопартизанского района Саратовской области» за высокий уровень организации и проведения районной акции «Украсим садами поселок родной (село родное)!»
Руководитель

МОУ «УМЦ развития образования»                                       Л.А. Горбунова
Ковалькова Т.Ю.
2-13-82